平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年3月26日～平成23年9月25日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月26日～平成24年3月25日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年3月26日～平成23年9月25日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月26日～平成24年3月25日）

修正の理由

 第2四半期累計期間の業績予想につきましては、平成23年3月11日に発生しました東日本大震災による消費マインドの悪
化が売上に大きく影響を及ぼしました結果、減収となる見込みです。また利益面では、昨年後半より顕在化してまいりまし
た原材料の高騰によるコストアップが影響し、減益になる見込みです。

平成23年10月3日
各 位

上場会社名 新内外綿株式会社

代表者 取締役社長 福井 眞吾

（コード番号 3125）

問合せ先責任者 取締役総務部長 長門 秀高

（TEL 06-4705-3781）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年4月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,960 150 150 90 4.60

今回修正予想(B) 2,490 48 48 28 1.43

増減額(B-A) △470 △102 △102 △62

増減率(%) △15.9 △68.0 △68.0 △68.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

2,594 160 156 89 4.56

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,950 310 310 180 9.20

今回修正予想(B) 5,200 160 160 92 4.70

増減額(B-A) △750 △150 △150 △88

増減率(%) △12.6 △48.4 △48.4 △48.9

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,246 315 314 178 9.14

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,960 140 140 80 4.09

今回修正予想(B) 2,490 42 42 24 1.23

増減額(B-A) △470 △98 △98 △56

増減率(%) △15.9 △70.0 △70.0 △70.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

2,594 138 136 78 4.01

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,950 290 290 170 8.69

今回修正予想(B) 5,200 150 150 86 4.40

増減額(B-A) △750 △140 △140 △84

増減率(%) △12.6 △48.3 △48.3 △49.4

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,246 273 271 154 7.92

 通期の業績予想につきましては、引き続き不透明な経営環境の中、これまでの業績動向を踏まえ、個別・連結の業績予
想を上記の通り修正いたします。

（注）業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上